4 Соловей Оксана Леонідівна дев'ять 9

5 Богуцька Валентина Петрівна чотири 4

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ «
БАТЬКІВЩИНА»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Ломако Юрій Петрович двісті шістдесят дев'ять 269

2 Сидорук Валентина Аркадіївна сто шістдесят вісім 168

3 Мадюк Сергій Володимирович дев'яносто чотири 94

4 Пясецька Ганна Федорівна вісімдесят шість 86

5 Стрілець Олеся Миколаївна сто два 102

6 Кирилюк Олена Миколаївна шістдесят один 61

Хмельницька регіональна організація політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені).

1 Химич Василь Анатолійович дев'ять 9

[...]

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Лемещук Олена Валеріївна вісімдесят дев'ять 89

2 Антощишин Микола Петрович дванадцять 12

3 Вешньовська Поліна Карлівна сто три 103

4 Мартинюк Валерій Францевич дев'яносто п'ять 95

5 Кучерук Ганна Іванівна дев'яносто дев'ять 99

6 Суружій Юрій Миколайович сорок шість 4 6

Хмельницька тецитооіальна оцганізація Радикальна Партія Олега Ляшка
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)